
 
УКРАЇНА 

Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

 
VIIІ скликання 

ХІ сесія 
РІШЕННЯ 

від 27.09.2021 року                                                                                        № 254 
  
Про відмову у наданні дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд гр. Петренко О. О. 
 

Розглянувши заяву громадянки Петренко О. О., заслухавши інформацію 
відповідно до Постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 року № 807, 
статей 118, 121, 122 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про 
землеустрій», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Відмовити у наданні дозволу громадянці Петренко Олені Олегівні на 
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
орієнтовною площею 0,07 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), розташованої за 
адресою: вул. Аерофлотська, б/н, с. Чорнобаївка, у зв’язку з включенням даної 
земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди на які 
підлягають продажу на земельних торгах у формі електронного аукціонну. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово - комунального господарства, комунальної власності, будівництва та 
земельних відносин, благоустрою та охорони навколишнього середовища.  
 
 
 
Сільський голова                                                                                       Ігор ДУДАР 


	Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
	ХІ сесія 
	РІШЕННЯ 


